profunda Dei, II, 92.
- Scurrilis adulatio contemptum parit, IV, 16. Scurriles verborum ineptiæ cavendæ in prophetarum interpretatione, IV, 203.
- Scurrilitas fugienda, I, 519.
- Scylla feto, II, 133. Scylla incredibils, II, 233.
- Sectæ tres medicorum, IV, 33.
- Secundus homo e caelo dicitur Christus, IV, 166. Secundus homo, I, 303. Secunda navigatio, II, 171.
- Securim positam esse ad radicem, I, 64.
- Securitas præstantior quam periculosa contentio, III, 66.
- Sedes prædentis, II, 131.
- Seges spina erat, I, 93.
- Segnitie et socordia rejicienda, V, 17.
- Semei petulanti lingua præditus, II, 179.
- Semen qui præbuit, pro auctore merito habetur eorum quæ inde sunt exorta, II, 121, 127; III, 152, 258.
- Semen jacitur, ut hominem sibi assimilet, III, 107.
- Semina virtutis in hominibus esse, II, 2. Semen novæ doctrinæ qui sparserint in Ecclesia, IV, 56. Semen in mare projiciens, peccat in illud, quia prohibet quominus ad generationem perveniat, IV, 129. Semen fratri suscitandum, IV, 96. Semina virtutis natura insita, IV, 53.
- Semper discentes et nunquam ad scientiam veritatis venire volentes, IV, 155.
- Senatus quid sit, II, 216.
- Senectutem profundam homines sibi optant, IV, 163.
- Senes cur incurventur, IV, 231. Senes mortem unam præstolantur, IV, 114. Senis temperantia cum appellente ad litus mercatore comparatio, V, 99. Senes Susannæ amatores condemnati, iudice Daniele, IV, 45. Senii etymon, V, 12, 131.
- Sennacherib Ezechiæ regi et urbi Hierosolymorum minatus pernas dedit superbie, domi a suis post tarpem fugam trucidatus, IV, 230.
- Sensus non faciunt officium perturbata et stupefacta mente, IV, 101. Sensus tactus crassior est atque impurior quam visus, IV, 109. In sensum reprobum qui et quare traditi, IV, 59.
- Sententia declaratio per facta æque ac per verba fit, IV, 85. Sententiam perique omnes mortales ferre solent de aliorum casibus ex suis eventis, IV, 76. Sententiam injustam ferens pejor est eo qui injuriam fecit, IV, 84. Sententiam hominum vitæ de anima et providentia, IV, 163.
- Sephora, lapillo arrepto, filium circumcivit, I, 125.
- Septem oculi Domini illustrantes univervam terram, III, 95.
- Septies cadit justus, IV, 158.
- Sepulcra decentissima quænam, V, 415. Sepulcro Christi cesserunt illustra idolorum templa, IV, 27.
- Sequenda et fugienda quomodo discenda, V, 184.
- Sequester muneris sacerdos, I, 349.
- Seraphinorum spectator Isaias, II, 159.
- Seria obiter, olosa serio tractari, V, 108.
- Sermo verus quis existimandus, I, 62. Sermo blandus iracundiam extinguit, II, 83. Sermo actionis expertus mancus et imperiectus est, III, 362. Sermo actionum umbra dicebatur Lacedæmonis, III, 232. Sermoneis et actionis nexus, I, 46. Sermo auctoritate ac fide plenus, II, 251. Sermo meus non capti in vobis, II, 99. Sermo actione destitutus, non est efficax, III, 202. Sermoneis facultas quando probanda, III, 395. Sermoneis actionum umbras esse desinverunt Lacedæmonii, III, 232. Sermoneis opus habeat ut in actione vertatur, I, 46. Sermone monstrat clarius, quod vult, opus, III, 158. Sermo altiora sermone effari nequit, IV, 211. Sermo præconi divini simplicibus et plebeis constat verbis, IV, 76. Sermo modicis salibus condiendus, IV, 49. Cum sermone vita congruere debet, IV, 212. Sermone taciturnitas utilis, V, 110. Sermoneis antitheta, V, 201. Sermo rationalis animæ explorator, V, 162.
- Sero discens præstat semper ignorant, IV, 153.
- Serpens subdolos *σρογού*, II, 135. Serpens vetustatem exuit, I, 126. Serpentes qua ratione imitandi, *ibid.* Serpentis via in petra, I, 416. Serpens aut scorpio sine dentibus et stimulo, IV, 52.
- Serra dissectus Isaias, IV, 205.
- Serviles sunt, qui voluplatibus servant, II, 147. Servile opus, I, 71. Servilem vitam degunt, qui contubernale scortum alunt, I, 234. Servilis est ingenii cupiditatis suis obsequentem laudare, et adulari non laudandos et reprehendere laudandos, IV, 173.
- Servitus unde manavit, I, 471. Servi præstare liberis hominibus reperiuntur, V, 457. Servitus quavis libertate, imo et regno potior est, qua inferior hominis pars superiori subjicitur, IV, 169.
- Servum prosperis rerum successibus utentem, intolerabilem esse, II, 297. Servus, tanquam nobis ipsis, utendum est, I, 471. Servum Domini non oportet litigare, sed mansuetum esse ad omnes, II, 270. Servus adoptatus a Domino potest excedere gratia adoptionis: Filius sua ingenuitate non item, IV, 22. Servus post manumissionem et adoptionem, non facile ad servilia officia se demittit, *ibid.* Servus minoribus rationibus obnoxius est quam liber et dominus, IV, 12. Servus fidelis et prudens quis sit, IV, 145. Servus ne aere ferat neque recuset suam conditionem, IV, 12. Servo ventre natus partus servus nascitur, IV, 129. Servitus nihil officit virtuti et ejus imperio, IV, 76.
- Sexaginta regnæ quæ sint Salomonis, IV, 5.
- Si ad meliorem mentem redieritis, II, 153.
- Si vis, potes me mundare, III, 535.
- Siderum situs, II, 275. Sidera errantis, quibus caligo tenebrarum servata est in æternum, quænam sint apud B. Judam, IV, 57.
- Sigillatim fluxit corda hominum, I, 17.
- Signa temporum postremorum, I, 210.
- Silentio ingravescit calamitas, III, 8. Silentium omne templis debetur, I, 45. Silentium Pythagoræorum, IV, 33. Silentio suppressi et occultati metu cruciatus animi augentur, IV, 110. Silentio culpam agnoscere videmur, IV, 205. Silentium Sirenarum utilis hominibus, V, 183. Silentium quomodo imponatur, V, 57.
- Simile est regnum celorum grano sinapis, I, 199. Similes non est idem, IV, 137, 228. Similitudo tanta esse non potest in virtutibus hominum, quin aliqua sit differentia, qua internoscantur, IV, 114.
- Similitudo non juxta rationes omnes usurpatur, sed

juxta illam duntaxat partem, quæ instituto conducit, II, 175.

Simon Magus, I, 15.

Simoniaci omnes sunt Christi carnifices, I, 315. Simoniaci in perditionem sacerdotii emunt pecunia, III, 394.

Simplex lingua, animo simplicior, vita et moribus simplicissimus, III, 43.

Simplicitas cum prudentia conjuncta, II, 151. Simplicitas ab omni improbitate remota imitanda, II, 175.

Simplicitas in stultitiam desinit, si a prudentia sejungatur; fraudi ac deceptioni patet, II, 175. Simplicitas verborum in sacris Litteris derisa a paganis, IV, 91.

Simulacrum philosophiæ, II, 175. Simulacrorum impii cultus crimen non effugit, qui fluxus opibus parit, I, 35. Simulacro nullo exornati templi nulla habetur ratio, IV, 75. Simulacra *δωκεῖν* quare dicta, IV, 207.

Simulantes aliquando prosunt, I, 486.

Sinapis grano regnum cælorum Dominus plurimis de causis comparavit, I, 199. Sinapis grano simi.e regnum cælorum, quomodo, IV, 76.

Sindon illa pura, quid significet, 44.

Singulus signum letale, sed non semper, IV, 125.

Si quidem male sim locatus, testificare de malo: sin autem bene, quid me percussit? IV, 196.

Sirachifilius sapientiam variis plantis comparat, IV, 228.

Sirenarum canticis voluptas comparatur, V, 183.

Socordia fugienda, II, 197. Socordiae voluptatem quinam cupiant, V, 170. Socordiae vitium, V, 89.

Socratis dictum, III, 66. Socrate recte philosophatus, II, 279. Socrates elute poculo multatus, III, 154; IV, 205. Socrates Atticorum dogmatum auctor, pulsatus ac verberatus ab ultione temperavit, I, 11. Socrates cur decantatus, V, 164. Socrates Archelao potior, V, 186. Socratici temperantiam, justitiam et modestiam in pretio habuerunt, IV, 55.

Sodomorum clamor, I, 510. Sodomi, V, 120. Sodomorum poena qualis, V, 220 et seq.

Solis cursus, II, 100. Solis cursus esse celerrimum, II, 275. Sol non occidat super iracundiam vestram, II, 189. Sol lunæ suum lumen impartitur, IV, 192. Sol atque nox inserviunt mortalibus, IV, 58. Solis nomen Apollini afflaxerunt Græci, IV, 194.

Solatio doloris et levamentum affert, suos dolores animi efferre ad alios, IV, 110. Pro solatio est condolentia erga eum, qui quid inivitus adversi patitur, IV, 180.

Solitudo ad salutem utilis, I, 77.

Solitariae vitæ laus, I, 77 et 402.

Solliciti esse non debemus quomodo aut quid loquamur, quo pacto intelligendum, IV, 218.

Solon cur prædicetur, V, 164. Solon mallet quisvis esse quam Cresus, V, 186.

Solvite templum hoc, et in tribus diebus excitabo illud, II, 212; IV, 216.

Solutus es ab uxore, non querere uxorem, I, 213.